
DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA .doc 
amm 

 
Prot.n 154- B/28            Valenzano, 25 gennaio 2016 
 
         All’Albo on line 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTI i bandi di selezione n. 1“Esperto psicologo”, prot. n. 2895-B/28 del 23 dicembre  2016, e n. 2 

“Educatore professionale” ,prot. n. 2896-B/28 del 23/12/2016, relativi al progetto “La scuola è 
di tutti” a.s.2016/17;          

VISTE le candidature pervenute; 
VISTO il verbale della Commissione di valutazione dei curricula; 

 
DECRETA 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie: 
 

“ESPERTO PSICOLOGO” 
Numero 
 d’ordine Candidato 

criterio 
A 

criterio 
B 

criterio 
C 

 
Totale 

1 ACCETTURA Lucia 20 40 34 94 
2 PETARRA Patrizia Anna 20 28 40 88 
3 MARCHITELLI Rosa  20 9 6 35 
4 AMORUSO  Carmela Valentina 19 2 9 30 
5 RANIERI Rosa 12 6 9 27 
6 FONTANA Fulvio 19 2 4 25 

 
           “EDUCATORE PROFESSIONALE” 

Numero 
d’ordine Candidato 

criterio 
A 

criterio 
B 

criterio 
C 

Totale 

1 ADDANTE Luciana 19 6 10 35 
2 D’ATTOMA Lucia 20 4 8 32 
3 FONTANA Fulvio 19 2 / 21 
4 MELE Angelica 19 / / 19 
5 CAMPOSEO Magda 17 1 / 18 

 
Avverso le graduatorie sarà possibile esprimere reclamo entro le ore 12.00 del 30/01/2017 
             

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
      (Dott.ssa Michela LELLA) 

 

  

  MINISTERO DELL’I STRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
 U f f i c i o  s c o l a s t i c o  R e g i o n a l e  p e r  l a  P u g l i a  

                                          

 
PON 2014-2020 

 
1° Circolo Didattico “Papa Giovanni XXIII” 
C.so  Aldo MORO, 68   - 70010 – VALENZANO (BA) 

C.M.  BAEE18400V 

     

C. F. e P. I.V.A. 93000440722 Tel. n° 0804676014 Fax e tel. n° 0804671404 
Sito web 

http://1cdvalenzano.gov.it 
Posta Elettronica Certificata 

baee18400v@pec.istruzione.it 
            E-mail: 
baee18400v@istruzione.it 


